Управление образования

администрации Амурского муниципального района Хабаровского края
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 5 г. Амурска

Амурского муниципального района

Хабаровского края

П Р И К А З

22.06.2012 г.                                                                                     № 76-Д

г. Амурск

Об утверждении учебного плана

В соответствии с письмом Департамента общего образования Министерства образования и науки РФ от 19 апреля 2011 года № 03-255 «О введении федеральных государственных образовательных стандартов общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учебный план на 2012-2013 учебный год для классов, внедряющих ФГОС ООО (Приложение 1).

2. Утвердить перспективный учебный план для 5 А класса с углубленным изучением русского языка набора 2012/2013 учебного года для классов, внедряющих ФГОС ООО (Приложение 2).

3. Утвердить перспективный учебный план для 5 Б класса набора 2012/2013 учебного года для классов, внедряющих ФГОС ООО (Приложение 3).
Директор школы
    Е.А. Михайлюк